

 <b>CERKVENIK</b>	<b>SCHEMA TECNICA</b>	N°	2
		Data	01/07/2017
	<b>CREMA CON DENTICE</b>	Revisione	0
		Pagina	1 / 2

### Produttore

RIBARNICA CERKVENIK d.o.o., OIC- Hrpelje 37, SLO-6240 Kozina  
prodaja@cerkvenik.si

SI 391  
ES

### Denominazione di vendita

**CREMA CON DENTICE**

**Tipo di prodotto:** alimento pronto.

### Ulteriore descrizione prodotto

Pesce (Merluzzo e Dentice) viene cotto, pulito e mescolato con maionese.

### Ingredienti

Maionese (oli vegetali, acqua, **uova** pastorizzate con **tuorlo d'uovo** pastorizzato, aceto di vino, amido modificato di mais, sale, zucchero, amido di mais, succo di limone, addensante: gomma di xanthan, conservante: sorbato di potassio, acidificante: acido citrico, antiossidante: E385, aromi, coloranti: estratto di paprika, luteina), **Merluzzo** (*Merluccius merluccius*), **Dentice** (*Dentex dentex*) min.10%.

### Allergeni

**Dichiarazione sulla presenza di sostanze che causano allergie o intolleranze:**

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE		SI	NO
1.	Cereali contenenti glutine		NO
2.	Crostacei e prodotti a base di crostacei		NO
3.	Uova e prodotti a base di uova	<b>SI</b>	
4.	Pesce e prodotti a base di pesce	<b>SI</b>	
5.	Arachidi e prodotti a base di arachidi		NO
6.	Soia e prodotti a base di soia		NO
7.	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)		NO
8.	Frutta a guscio e i loro prodotti		NO
9.	Sedano e prodotti a base di sedano		NO
10.	Senape e prodotti a base di senape		NO
11.	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		NO
12.	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg in termini di SO <sub>2</sub> totale		NO
13.	Lupini e prodotti a base di lupini		NO
14.	Molluschi e prodotti a base di molluschi		NO

In accordo con il REGOLAMENTO (UE) N. 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori.

 <b>CERKVENIK</b>	<b>SCHEDE TECNICA</b>	N°	2
		Data	01/07/2017
	<b>CREMA CON DENTICE</b>	Revisione	0
		Pagina	2 / 2

### Caratteristiche organolettiche

Gusto: tipico del prodotto  
 Consistenza: spalmabile, con pezzetti di pesce  
 Colore: colore panna  
 Odore: tipico del prodotto

Il prodotto in quanto lavorato con metodo artigianale può contenere lische.

### Caratteristiche chimico-fisiche

Conservanti o altri additivi aggiunti: vedi la lista degli ingredienti!

### Caratteristiche microbiologiche

*Listeria monocytogenes* ≤ 100 cfu/g (Prodotti immessi sul mercato durante il loro periodo di conservabilità)

In accordo con il REGOLAMENTO (CE) N. 2073/2005 sui criteri microbiologici applicabili ai prodotti alimentari.

### Valori nutrizionali/energetici

#### Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 1133 kJ / 273 kcal  
 Grassi: 23,2 g  
     di cui saturi 2,8 g  
 Carboidrati: 1,6 g  
     di cui zuccheri 0,6 g  
 Proteine: 13,6 g  
 Sale 0,7 g

### Conservazione

Conservare a temperatura da 0 a 4°C  
 Durabilità prodotto: 30 giorni, a temperatura da 0 a 4°C  
 Dopo aperto consumare entro tre giorni.

### Trasporto

Trasportare a temperatura da 0 a 4°C

### Tipo di imballo/confezione

Vaschetta in PP, termosaldata  
 Peso netto: 1 kg, 500 g, 200 g, 100 g